^•.L I.S.-. EWIO) íí PPSTCÍÜLO E flRíiJIl.' 22-Jfiíf-2928 15:42 «90988 VI

^â/mara Q/í{uníoi^wdcia ^^Uamcca (^m^Míca de (ScU> ^to^fue
RuaSãoPaulo. 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br \ E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

ofício vereador N° 115/2020

São Roque, 21 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização de manutenção de toda a

extensão da Estrada do Cometa (cascalhamento, motonivelamento, limpeza

nas laterais, calçadas, valetas, barrancos) assim como nos trechos com

subidas aplicação de raspas de asfalto.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto a

dificuldade de trafegabilidade de veículos e pedestres, pois a referida via

encontra-se em precário estado de conservação, cheia de buracos e tomada

pela erosão, além da vegetação que está muito alta. Motivo pelo qual este
Vereador foi procurado por munícipes e solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL I^N

Ao

Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO N" CETSR 21/01/2020 -10:43 576/2020

DrARAUJO
âorA